1

Instituído pela Lei Municipal n° 096, de 09 de Dezembro de 2005

PREFEITO: THALES ANDRÉ FERNANDES
https://majorsales.rn.gov.br/diariolista.php

ANO XVI – N°996– Major Sales-RN, quinta-feira, 06 de fevereiro de 2020

MATÉRIAS DESTA EDIÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020 – EDITAL DE PUBLICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO INICIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL No 001/2020

Edital de Publicação da Classificação Inicial

 O Município de Major Sales, estado do Rio Grande do Norte, pessoa jurídica de direito público, com sede

à Rua Nilza Fernandes, 640 – Centro, Inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da

Fazenda sob no 01.612.383/0001-11, através da Secretaria Municipal de Saúde, conforme as disposições do Edital de

Processo Seletivo Simplificado no 001/2020, TORNA PÚBLICO a Classificação Inicial do referido Processo Seletivo, e o faz na

forma do disposto no demonstrado abaixo:

CARGO: MÉDICO ESF

INSCRIÇÃO NOME PROFISSIONAL

--- -----

CARGO: PROFISSIONAL EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME PROFISSIONAL NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 ANTONIO JOSÉ DA ROCHA

LIMÃO

37,50 2º

02 MARIANA FONTES 0,0 DESCLASSIFICADO

03 PAULO FERREIRA AMORIM 40,00 1º

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2

Instituído pela Lei Municipal n° 096, de 09 de Dezembro de 2005

PREFEITO: THALES ANDRÉ FERNANDES
https://majorsales.rn.gov.br/diariolista.php

ANO XVI – N°996– Major Sales-RN, quinta-feira, 06 de fevereiro de 2020

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

INSCRIÇÃO NOME PROFISSIONAL NOTA CLASSIFICAÇÃO

01 WÉLIA MARIA FERNANDES DA

SILVA

99,00 2º

02 EDNA DA COSTA SILVA ALMEIDA 40,00 9º

03 MARIA AURÉLIA DE FREITAS

ALMEIDA

76,00 6º

04 JEOVANIA DANTAS DE ALMEIDA 73,00 7º

05 JOSÉ RANIELE DA SILVA CRUZ 95,00 3º

06 MARIA DO SOCORRO DANTAS

NUNES

94,00 4º

07 ALICE VIEIRA DE SOUZA 71,00 8º

08 DANIELE DE FREITAS SILVA

FERNANDES

99,33 1º

09 MARIA ALDENIR NAZÁRIO

FERNANDES

81,00 5º

Pref. Mun. de Major Sales/RN.

Sec. Mun. de Saúde, em ___ de _________ de 2020.

Ângela Wilma Rocha

SECRETÁRIA